- 3. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 13 Tahun 2012 tanggal 31 Agustus tentang Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta;
- 4. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
- 5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 31 Tahun 1950 tentang Berlakunya Undang-undang Nomor 2, 3, 10 dan 11 Tahun 1950;
- 6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 41 Tahun 2008 tentang Rincian Tugas dan Fungsi Dinas dan Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga;
- 8. Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 24 Tahun 2017 tanggal 20 April 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 90 tahun 2016 tentang Sistem dan Prosedur Pengeloaan Keuangan Daerah;
- 9. Peraturan Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 8 Tahun 2017 tanggal 27 Desember 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018;
- Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 10 Tahun 2018 tanggal 6 Maret 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018;
- Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 72 Tahun 2017 tanggal 20 November 2017 tentang Standart Harga Barng dan Jasa Daerah;
- 12. Keputusan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 73 tahun 2001 tentang Pendelegasian Wewenang Penandatanganan Keputusan tentang Pembentukan Tim/Panitia Dalam Rangka Pelaksanaan Tugas Satuan Organisasi kepada Sekretaris Daerah, Kepala Dinas dan Kepala Lembaga Teknis Daerah Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan: KESATU:

Menetapkan Penerima Bantuan Biaya Pendidikan Mahasiswa / Bea Mahasiswa, Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun Anggaran 2018 dengan daftar penerima sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini;